αποτελεί δάσος που καταστράφηκε από πυρκαγιά.

(λ) Το με Α.Π. 84608/03−10−2014 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Ααγκαδά στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέα, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση δέκα χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα τετραγωνικών 
μέτρων (Ε=10.430,00 τ.μ.) στη θέση Γκιζελή της Τ.Κ. 

Ν. Καλίνδοιας, του Δήμου Ααγκαδά της Περιφερειακής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκοπό την προστασία, την 
αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή τεχνητή αναδά−
σωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δάσος, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της προαναφερθείσας